+385 14 899 401, 
e-mail: zagrzeb.amb.sekretariat@msz.gov.pl 

Zgłoszenie musi zawierać imię i nazwisko oraz rodzaj i numer dowodu tożsamości osoby deklarującej zamiar obejrzenia przedmiotu przetargu. 

5.    Cena wywoławcza:

Cena wywoławcza wynosi 23 000,00 EURO (dwadzieścia trzy tysiące i 00/100 EURO)

Wszelkie koszty, podatki i opłaty związane z zakupem przedmiotu przetargu ponosi nabywca. Nabywca, przystępując do przetargu, wyraża zgodę i zobowiązuje się do opłacenia wszelkich podatków i opłat wymaganych przez władze Chorwacji, Polski i/lub innego kraju, do którego pojazd trafi po sprzedaży.

6. Wysokość wadium oraz forma i termin jego wniesienia:

6.1. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium. Wadium wynosi 10% ceny wywoławczej sprzedawanego składnika rzeczowego majątku, tj. 2 300,00 EURO (słownie: dwa tysiące trzysta i 00/100 EURO).
6.2. Wadium należy wpłacać przed upływem terminu składania ofert: gotówką w kasie Ambasady RP w Chorwacji (po wcześniejszym umówieniu terminu) lub przelewem na nr konta bankowego. 
Dane do przelewu :
Zagrebacka banka d.d.  10000 Zagreb, Savska 60